PAGE

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 апреля 2013 года

	N
	486

О завершении отопительного сезона 2012 – 2013 г.г. на территории Дивеевского района

В соответствии с «Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 года № 307 и установлением теплой погоды (среднесуточная температура наружного воздуха выше +8 градусов С в течение 5 суток подряд)
п о с т а н о в л я ю:

1. Завершить отопление жилищного фонда и объектов соцкультбыта Дивеевского района с 01.05.2013 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ударник».

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Кочетков О.Е.
Чечеткин Е.Д.

Молодцова А.О.

Малышев В.Н.